

Tetcani r-nul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 850 937,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,619	32,00	307,81
2.	7123010010200	Betonist	h-om	25,584	32,00	818,69
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	392,3864	32,00	12 556,36
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	364,3043	32,00	11 657,73
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	643,0288	32,00	20 576,92
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	323,826	32,00	10 362,43
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 271,1238	26,00	59 049,22
8.	7422010060100	Timplar	h-om	442,474	32,00	14 159,17
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 464,2343	26,00	38 070,09
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,082	32,00	1 250,62
Total manopera						168 809,05

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	9,7221	0,00	0,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,9351	120,00	352,21
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,1965	140,00	447,51
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,0957	2 400,00	19 429,68
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	24,6178	2 400,00	59 082,72
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,7796	2 400,00	4 271,04
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	4,7456	2 400,00	11 389,44
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	71,859	12,00	862,31
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	58,1336	14,00	813,87
10.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	283,209	8,50	2 407,28
11.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	24,7156	14,00	346,02
12.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	282,9897	84,00	23 771,13
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	170,0087	48,00	8 160,42
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 298,2944	1,24	1 609,89
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,626	18,00	263,27
16.	2670112202900	Baghete din lemn	m	503,8144	5,40	2 720,60
17.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	207,453	42,00	8 713,03
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 917,8595	6,40	12 274,30
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	62,624	32,00	2 003,97
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 955,0995	76,50	149 565,10
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,704	74,00	1 902,10
22.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	103,32	72,00	7 439,04
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	76,7865	64,00	4 914,34
24.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	129,9108	26,00	3 377,68
25.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	1 127,08	14,00	15 779,12

		(Покровки)				
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	194,2956	14,00	2 720,14
27.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	2 695,14	0,40	1 078,06
28.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,12	32,00	195,84
29.	2874115837745	Suruburi	buc	731,30	0,20	146,26
30.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	213,552	14,00	2 989,73
31.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,433	48,00	644,78
32.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	117,7288	65,00	7 652,37
33.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,24	65,00	795,60
34.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,12	65,00	397,80
35.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,12	47,00	287,64
36.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	68,5288	86,00	5 893,48
37.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	102,382	34,00	3 480,99
38.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	24,60	24,00	590,40
39.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	49,20	0,80	39,36
40.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	24,60	48,00	1 180,80
41.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	76,1514	26,00	1 979,94
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	15 300,778 5	0,50	7 650,39
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 012,446 8	0,01	200,12
44.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	377,3196	16,00	6 037,11
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,414	0,00	0,00
Total materiale de constructii						385 856,86

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,224	0,00	0,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,449	0,00	0,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	104,7446	0,00	0,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,3826	0,00	0,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,1648	0,00	0,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	149,4255	0,00	0,00
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,5362	0,00	0,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,496	5,00	12,48
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,352	0,00	0,00
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	13,0504	5,00	65,25
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5325	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						77,73

Total:

Total	lei	554 743,64
CASM	22,50 %	37 982,04
Cheltueli de transport	4,00 %	15 434,27
Total	100,00 +	608 159,95
Cheltueli de regie	10,00 %	60 816,00
Total	100,00 +	668 975,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	40 138,56
Total	100,00 +	709 114,50
TVA	20,00 %	141 822,90

Total deviz:

850 937,40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

